
ZARZĄDZENIE NR 263/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie włączenia syren alarmowych w dniu 1 sierpnia 2015 r. o godzinie 17:00 dla 
upamiętnienia obchodów rocznicy  Powstania Warszawskiego

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r., poz. 461 - tekst jednolity z późn. zm.), § 3 pkt 
6 rozporządzenia z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. z 2002 r. Nr 96, 
poz.850), § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów 
wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 96) oraz § 7  ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 192/2015 z dnia 28 maja 2015 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W dniu 1 sierpnia 2015 r. o godzinie 17:00 dokonać włączenia syren alarmowych na okres jednej 
minuty dla upamiętnienia obchodów rocznicy Powstania Warszawskiego.

§ 2. Włączenie syren alarmowych będzie jednocześnie sprawdzeniem funkcjonowania  systemu 
wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie miasta 
Kielce, zwanych dalej „systemem”.

§ 3. Ogłoszenie o zarządzonym włączeniu syren alarmowych, zawierające informacje o jego zakresie 
i zasięgu terytorialnym, należy rozpowszechnić z 24-godzinnym wyprzedzeniem poprzez środki 
masowego przekazu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta.

§ 4. Z przeprowadzonego sprawdzenia funkcjonowania systemu należy przesłać sprawozdanie do 
Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które powinno zawierać: liczbę uruchomionych 
oraz liczbę nieuruchomionych syren oraz przyczynę ich niesprawności bądź powód nieuruchomienia 
syreny podając ich dokładną lokalizację.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie przygotowania 
i przeprowadzenia treningu.

Id: 8F34331C-46C2-4F06-9457-0D2D590293C4. Przyjęty Strona 1




